
Uchwała  Nr  81/2024 
Zarządu  Powiatu  Mławskiego 
z  dnia  5 września 2024 roku 

 
w  sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu 

Powiatu Mławskiego do konkursu nr  2024 – EAC/A07/2023 w ramach   ERASMUS + ,                                        

Akcja kluczowa 1, Mobilność osób  w sektorze Młodzież 

 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 107) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.            

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 475 )  -                   

Zarząd  Powiatu  Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu                                 

Powiatu Mławskiego do konkursu  nr  2024 – EAC/A07/2023  w ramach   ERASMUS + ,                              

Akcja kluczowa 1, Mobilność osób w sektorze Młodzież 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu  Pracy  w  Mławie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          

 

 

                                                                       Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                       1. Witold Okumski  

                                                                       2. Tomasz Chodubski  

                                                                       3. Maciej Jakubowski 

                                                                       4. Artur Kacprzak 

                                                                       5. Jacek Szlachta  

 

  



U Z A S A D N I E N I E 

 

    Efektem otrzymania wsparcia finansowego w ramach programu ERASMUS+                                       

Akcja kluczowa 1, Mobilność osób w sektorze Młodzież , będzie nawiązanie współpracy 

międzynarodowej, poznanie jak za granicą  funkcjonują instytucje rynku pracy, edukacji  oraz 

szkoleniowe dla młodzieży, jakie są metody diagnozowania poziomu posiadanych kompetencji 

kluczowych oraz motywowania do ciągłego doskonalenia zawodowego młodych ludzi. 

Pozwoli to na wyposażenie kadry PUP w Mławie pracującej z młodzieżą w umiejętności 

praktyczne w zakresie włączania młodych bezrobotnych do rynku pracy poprzez określanie ich 

orientacji zawodowej, poznanie nowych narzędzi/metod pracy z młodzieżą, w tym narzędzi cyfrowych, 

budowanie nowych kontaktów między osobami pracującymi z młodzieżą a organizacją partnerską                  

w celu wymiany pomysłów i wspierania rozwoju osobistego uczestników.  


